

Årsredovisning

för

Valid IT AB

559313-5139

Räkenskapsåret

2022-06-01 - 2023-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Petersson, Styrelseledamot
2023-11-02

Styrelsen och verkställande direktören för Valid IT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att direkt eller indirekt arbeta med kunskaper och konsulttjänster inom IT för uthyrning, rekrytering och o interim tjänster av IT-kompetenser. Att erbjuda hela team för kundåtaganden samt utveckling av tjänster för lagerhålla IT-utrustning för kund.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret skapat ytterligare kundtillströmning som har bidragit till en ökad omsättning samt ökat rörelseresultat jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	8 772	5 745
Resultat efter finansiella poster	1 688	1 045
Soliditet (%)	41	29

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid året ingång	25 000		824 226	849 226
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-820 000		-820 000
Balanseras i ny räkning		824 226	-824 226	0
Årets resultat			1 333 831	1 333 831
Belopp vid årets utgång	25 000	4 226	1 333 831	1 363 057

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	824 226
Utdelning på extra bolagsstämma 230228	-820 000
årets vinst	1 333 831
	1 338 057
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 338 057
	1 338 057

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-06-01 -2023-05-31	2021-04-20 -2022-05-31 (14 mån)
Rörelseintäkter m. m.			
Nettoomsättning		8 772 058	5 745 353
Övriga rörelseintäkter		183	0
Summa rörelseintäkter m.m.		8 772 241	5 745 353
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-1 521 603	-2 898 658
Övriga externa kostnader		-212 328	-153 470
Personalkostnader	2	-5 348 475	-1 648 482
Övriga rörelsekostnader		-1 596	-91
Summa rörelsekostnader		-7 084 002	-4 700 701
Rörelseresultat		1 688 239	1 044 652
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-252	0
Summa finansiella poster		-175	0
Resultat efter finansiella poster		1 688 064	1 044 652
Resultat före skatt		1 688 064	1 044 652
Skatter			
Skatt på årets resultat		-354 233	-220 426
Årets resultat		1 333 831	824 226

Balansräkning

Not

2023-05-31

2022-05-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3, 4

9 600

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

9 600

0

Summa anläggningstillgångar

9 600

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 259 129

1 929 826

Övriga fordringar

5

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

349 292

31 680

Summa kortfristiga fordringar

1 608 426

1 961 506

Kassa och bank

Kassa och bank

1 743 299

924 944

Summa kassa och bank

1 743 299

924 944

Summa omsättningstillgångar

3 351 725

2 886 450

SUMMA TILLGÅNGAR

3 361 325

2 886 450

Balansräkning

Not

2023-05-31

2022-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 226

0

Årets resultat

1 333 831

824 226

Summa fritt eget kapital

1 338 057

824 226

Summa eget kapital

1 363 057

849 226

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

30 647

820 680

Skulder till koncernföretag

821 900

1 900

Skatteskulder

383 660

232 748

Övriga skulder

433 050

829 247

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

329 011

152 649

Summa kortfristiga skulder

1 998 268

2 037 224

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 361 325

2 886 450

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-01 -2023-05-31	2021-04-20 -2022-05-31
Medelantalet anställda	9	5

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-05-31	2022-05-31
Tillkommande fordringar	9 600	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 600	0
Utgående redovisat värde	9 600	0

Not 4 Lån och eventalförpliktelser till förmån för ledande befattningshavare

Alingsås 2023-10-27

Magnus Petersson
Magnus Petersson
Verkställande direktör

Alexander Bujdosa
Alexander Bujdosa